de Responsabilidade Técnica – ART e/ou Registro de Responsabilidade Técnica – RRT 
e/ou Termo de Responsabilidade Técnica (TRT) registradas no CREA-MG e/ou CAU e/ou 
CRT.

CLÁUSULA NONA
DOS PREÇOS: 

Pelos serviços objeto deste contrato, o 

CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de R$532.198,68, (quinhentos 
e trinta e dois mil, cento e noventa e oito reais e sessenta e oito centavos) conforme 
preços unitários constantes da Planilha de Preços anexa, apresentada pela 
CONTRATADA para o Pregão Eletrônico 90033/2025, que passa a fazer parte integrante 
do presente contrato, independentemente de transcrição, para todos os fins e efeitos